
日付 収入 支出 残高

7月1日 3,165,043
7月1日 普通預金利息 89 3,165,132
7月2日 6/26 ネロリ　 再診料 1,200 3,163,932
7月2日 処方料 300 3,163,632
7月2日 採血料 1,200 3,162,432
7月2日 血液検査料 3,400 3,159,032
7月2日 生化学検査 1,500 3,157,532
7月2日 レントゲン 7,400 3,150,132
7月2日 ネブライザー 2,500 3,147,632
7月2日 外用薬 1,000 3,146,632
7月2日 サプリメント 10,000 3,136,632
7月2日 消費税 2,280 3,134,352
7月2日 6/26　リッキー 処方料 300 3,134,052
7月2日 初診料 1,700 3,132,352
7月2日 採血料 1,200 3,131,152
7月2日 血液検査料 3,400 3,127,752
7月2日 生化学検査 1,500 3,126,252
7月2日 内服薬 900 3,125,352
7月2日 外用薬 1,000 3,124,352
7月2日 消費税 800 3,123,552
7月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,125,552
7月4日 ｗｅｂ更新料 3,000 3,122,552
7月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,124,552
7月6日 6/18　バリケンネル輸送代 1,714 3,122,838
7月6日 5/1　フード他輸送代 2,192 3,120,646
7月6日 ヤマト運輸　物資輸送代　 656 3,119,990
7月6日 ヤマト運輸　物資輸送代　 1,304 3,118,686
7月6日 6/13　BJ 再診料 800 3,117,886
7月6日 フィラリア症予防薬 5,400 3,112,486
7月6日 採血料 1,000 3,111,486
7月6日 生化学検査 9,000 3,102,486
7月6日 血液分析 2,000 3,100,486
7月6日 フィラリア検査 1,000 3,099,486
7月6日 CRP 3,000 3,096,486
7月6日 院内検査　Ｔ４ 8,000 3,088,486
7月6日 内服薬（抗炎症剤） 2,100 3,086,386
7月6日 内服薬（抗生物質） 2,100 3,084,286
7月6日 保護犬割引き -17,200 3,101,486
7月6日 消費税 1,376 3,100,110
7月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,102,110
7月8日 チラシ印刷代 5,730 3,096,380
7月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,097,380
7月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,099,380
7月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,101,380
7月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,102,380
7月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,104,380
7月17日 リンクシェアジャパン 2,072 3,106,452
7月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,107,452
7月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,108,452
7月17日 7/2  あやめ フィラリア症薬　 3,000 3,105,452
7月17日 療法食 4,404 3,101,048
7月17日 保護犬割引き -441 3,101,489
7月17日 消費税 557 3,100,932
7月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,101,932

NO.122　 (2015/7/01～7/31）

収　支　報　告　書

詳細



日付 収入 支出 残高

NO.122　 (2015/7/01～7/31）

収　支　報　告　書

詳細

7月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,103,932
7月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,104,932
7月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,105,932
7月21日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,106,932
7月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,108,932
7月22日 T.Aさまよりご寄付 1,000 3,109,932
7月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,110,932
7月24日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,098,332
7月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 3,099,332
7月25日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 3,100,332
7月27日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 3,101,332
7月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,102,332
7月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,104,332
7月31日 paypal手数料 他 3,926 3,100,406
7月31日 メンバー会費 36,000 3,136,406

７月分　合計 70,161 98,798


